
__D1024A6585__

DISPENSA

Nº 059/2019 HOM.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO 059/2019

A Secretária Municipal de Saúde de Alagoinhas no uso de suas atribuições, torna público o resultado da
adjudicação e homologação da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 059/2019. Processo Administrativo nº 4851/2019.
Objeto: AQUISIÇÃO DE APARELHOS DE TELEFONIA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS
UNIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS - BAHIA . Em favor de: SIMONE
APARECIDA RAMOS XAVIER CAVALCANTI ME.  Valor global: R$ 6.945,75 (seis mil, novecentos e quarenta e
cinco reais e setenta e cinco centavos). Dotação Orçamentária: 2011 / 1027 / 2025 – 3.3.90.30 / 4.4.90.52. Data
da Homologação: 11/07/2019. Alagoinhas, 11/07/2019 . Maria Rosania de Souza Rabelo – Secretária Municipal
da Saúde.

Edição 2.313 — Ano 11
11 de julho de 2019

Página 47

Certificação Digital: SIUZTMUX-TWMGUMOT-8YTHZCUY-AUPDLWW9
http://doem.org.br/ba/alagoinhas


